
UCHWAŁA NR XXXIX/262/14 

RADY MIEJSKIEJ W SĘPOPOLU 

z dnia 3 czerwca 2014 r. 

 

w sprawie  przyjęcia dofinansowania z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska  

                   i Gospodarki Wodnej. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „e” ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.)  Rada Miejska  

w Sępopolu uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Wyraża się zgodę na przyjęcie dofinansowania z Narodowego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w kwocie 1.421.937,00 PLN (słownie: jeden milion 

czterysta dwadzieścia jeden tysięcy dziewięćset trzydzieści siedem zł), z przeznaczeniem 

na realizację projektu pn. „Poprawa efektywności energetycznej budynków Zespołu 

Szkolno-Przedszkolnego w Sępopolu” realizowanego w ramach Mechanizmu 

Finansowego Europejskiego Obszaru Gospodarczego 2009-2014, w tym: 

a) w roku 2014 -   587.469,00 PLN 

b) w roku 2015 -   834.468,00 PLN 

 

§ 2 

Środki własne Miasta i Gminy Sępopol stanowią 20% wartości projektu i wynoszą 

355.484,00 PLN, w tym: 

a) w roku 2014 -   146.867,00 PLN 

b) w roku 2015 -   208.617,00 PLN 

 

§ 3 

Upoważnia się Burmistrza Sępopola do zawarcia umowy w sprawie  projektu. 

 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sępopola. 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Przewodniczący  

Rady Miejskiej w Sępopolu 

Tadeusz Sosnowski 


